АДМИНИСТРАЦИЯ
ИЛЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.07.2016 года                                                        	 №94

[bookmark: _GoBack]Об утверждении перечня работников с ненормированным рабочим днем МКУ «Административно-хозяйственной служба Ильевского сельского поселения»

         В соответствии со ст.101 Трудового кодекса РФ,

       п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить перечень работников с ненормированным рабочим днем, включающий следующие должности:
- водитель МКУ «Административно-хозяйственная служба»
2. Установить продолжительность ежегодного дополнительного   оплачиваемого отпуска за ненормированный рабочий день в количестве 14 дней.
3. Контроль  исполнения настоящего постановления возлагаю на директора МКУ «Административно-хозяйственной службы Ильевского сельского поселения» В.С.Попова.

Глава Ильевского
сельского поселения						И.В.Горбатова